
SŠRV
TŘEBEŇ
JAKUBA KRČÍNA

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A POSKYTNUTÍ PRACOVIŠTĚ PRO ZABEZPEČENÍ
PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ

l. Smluvní strany

Název:
Adresa:
Zástupce:
IČO:
DIČ:
Telefon:
e-mail:
web:

a

Název:
Adresa:
Zástupce:

IČO:
DIČ:
Telefon:

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň, Táboritská 688 (SŠRV)

Táboritská 688, 379 01 Třeboň
Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. - ředitel školy
00510912
CZ00510912
384721216
info@ssrv.cz
\l\N\NV.SSřV.CZ

Rybářství Nové Hrady, s.r.o.
Štiptoň 78, 374 01 Trhové Sviny
Lubomír Zvonař - jednatel
zapsané v OR u ks v českých Budějovicích v oddíle C, vložka 132
15789799
CZ 15789799

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o spolupráci pro zabezpečeni praktického
vyučování žáků.

||. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že žákům SŠRV bude zajištěno praktické vyučováni za podmínek této
smlouvy u právnické nebo fyzické osoby, která má oprávněni k činnosti v daném oboru doložené u
fyzické osoby živnostenským listem, u právnické osoby výpisem z obchodního rejstříku. Tato smlouva
vychází ze všeobecných smluvních podmínek a právních vztahů daných vyhláškou č. 13/2005 Sb. o
středním vzděláváni § 12, § 13, § 14, školským zákonem č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
zákoníkem práce, občanským zákoníkem a danými platnými vyhláškami.

STŘEDNÍ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ A VODOHOSPODÁŘSKÁ JAKUBA KRČÍNA, TŘEBOŇ

' +420 384 721 216 ' info@ssrv.cz " Táboritská 688/11, 379 01 Třeboň

www.ssrv.cz



SŠRV
TŘEBCŇ
JAKUBA KRČÍNA

2. Organizace zajisti pracoviště pro praktické vyučování a urči zodpovědného vedoucího.

Název pracoviště:
stř. Nové Hrady

zodpovědný vedoucí: Instruktor:

3. Praktického vyučováni se zúčastni žáci:
dle jmenného seznamu žáků - příloha č. 1
dle denního rozpisu žáků na jednotlivá pracoviště
učebni obor: rybář 41-53-H/01
roČník: l, ll., Ill.

4. Den zahájení praktického vyučováni (OV): 5. září 2022

časový harmonogram plněni jednotlivých témat: v daném školním roce
5. P

Ill. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní organizace se zavazuje, že:

1. Pověří zodpovědného vedoucího úseku, který provede před nástupem na pracoviště proškoleni učitelů OV
v BOZP a PO podle platných předpisů a provede písemný zápis. Proškoleni žáků provedou pověřeni UOV.
Předáni žáků instruktorům bude provedeno na základě zápisu d protokolu o převzetí žáků a po ukončeni učebního
dne zapíše instruktor do protokolu hodnoceni žáků.

2. Žáci budou vykonávat pouze práce zařazené v 1. a 2. kategorii prací, které nejsou rizikové.
Smluvní organizace souhlasí s bodem 3) v oddíle ,,SŠRV se zavazuje".

3. Pověřeni vedoucí středisek (úseků) zodpovídají za předáni pracovních úkolů v rámci stanovené pracovni náplně
- témat.

4. Praktické vyučování bude probíhat v souladu s učebními osnovami, zajisti dle jednotlivých témat potřebné náčiní
a nářadí včetně ochranných pomůcek.

5. Za každý týden, kalendářní měsíc budou odsouhlaseny na daném středisku vedoucím střediska a příslušným
učitelem OV celkové počty žáků a odpracovaných hodin za produktivní činnost.

STŘEDNÍ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ A VODOHOSPODÁŘSKÁ JAKUBA KRČÍNA, TŘEBOŇ

" "420 384 721 216 " info@ssrv cz ' Táboritská 688/11, 379 01 Třeboň

WWW.SS rv.cz



SŠRV
TŘEBCŇ
JAKUBA KRČÍNA

6. Stanovená pracovní doba pro žáky l. ročníku je max. 6 hodin denně, pro žáky ||, a Ill. ročníků max. 7 hodin
denně, Počet žáků ||, a |||. ročníku na jednoho instruktora je max. 6.

7. Podle školského zákona č. 561/2004 Sb. § 122, v platném znění poskytne žákům smluvní organizace za
produktivní činnost odměnu stanovenou smluvní sazbou, která se stanovi podle přílohy č. 3 - vnitřní předpis
odměňováni žáků, Podmínkou odměňovaných žáků bude kvalitně odvedená práce, za kterou zodpovídá pověřený
učitel OV, instruktor.

8. Ostatní náklady spojené s produktivní činnosti žáků na smluvních pracovištích budou hrazeny smluvní sazbou
ve výši KČ 25,- lhod. Celkové náklady podle odpracovaných hodin bude fakturovat SŠRV Třeboň smluvní
organizaci lx měsíčně.

9. Uhradí polovinu nákladů přepravy žáků na pracoviště (smluvní sazba při použití dopravního prostředku osobního
automobilu činí Kč 18,- lkm. Polovinu celkových nákladů na dopravu bude fakturovat SŠRV Třeboň smluvní
organizací lx měsíčně. zajistí přepravu žáků na pracoviště a zpět tehdy, nebude-li mít k dispozici SŠRV dostatek
vozidel.

10. Prostory pracoviště, kde budou žáci vykonávat odborný výcvik, budou splňovat podmínky z hlediska BOZP a
PO a příslušných. hygienických norem. V případě pracovního úrazu žáka nebo učitele OV na smluvním pracovišti
bude postupováno podle zákoníku práce, občanského zákoníku. Veškeré pracovni úrazy budou zapsány do knihy
úrazů, příp. sepsán pracovní úraz (dodrženi předepsané lhůty a odeslání přísl. orgánům).
11. Umožni zástupcům SŠRV , školní inspekci, kontrdnim orgánům, nadřízenému orgánu vstup do prostor a na
pracoviště, kde je realizováno praktické vyučováni, provádět kontrolní činnost, kontrolu BOZP a PO.

SŠRV Třeboň se zavazuje, že

1. Seznámí žáky s plánem a tématy odborného výcviku, se smluvními pracovišti a vždy před zahájením odborného
výcviku učitel OV, pověřený instruktor provede proškoleni BOZP a PO a provede písemný zápis do deníku OV.

2. zajistí proškolení instruktorů vybraných a doporučených smluvními organizacemi.

3. zajistí před zahájením odborného vyučováni u všech žáků lékařské prohlídky u smluvního lékaře školy v souladu
s platnými předpisy. Originály lékařské zprávy budou uloženy ve spisu žáka a na vyžádáni škola vyhotoví kopii pro
smluvní organizace.

4. Provede odborné práce zadané vedoucím organizace nebo pověřeným pracovníkem v dohodnutých termínech,
v požadované kvalitě a objemu pod vedením učitele OV nebo instruktora a podle pokynů příslušného vedoucího
střediska.

5. zajisti dopravu žáků na smluvní pracoviště, v případě, že nebude mít možnost přepravu žáků zajistit, je
zakotveno v bodě 9.

6. zajistí kontrolu smluvních pracovišť OV, zaměřenou na plněni osnov OV a povinnosti vyplývajici oběma stranám
z uzavřené smlouvy.

STŘEDNÍ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ A VODOHOSPODÁŘSKÁ JAKUBA KRČÍNA, TŘEBOŇ

' "420 384 721 216 ' info@ssrv,cz ' Táboritská 688/11, 379 (jI Třeboň

www.ssrv.cz



SŠRV
TŘEBOŇ
JAKUBA KRČÍNA

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ujednáni o náhradě škody a odpovědnosti za škodu vzniklou v přimě souvislosti při praktickém vyučováni na
smluvním pracovišti. Organizace prohlašuje, že si je vědoma odpovědnosti za škodu, která by vznikla žákům
praktického vyučování nebo v přímé souvislosti s nim, a to ve smyslu nařízení vlády č. 108/1994 Sb. § 27 odst. 3
a 4, který se provádí Zákoník práce v platném znění a zavazuje se podle tohoto zák. ustanovení postupovat.

2. Právni vztahy, které nejsou výslovně upřesněny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákoníku práce,
občanským zákoníkem v platném znění a ostatními souvisejicími právními předpisy.

3. Obě smluvní strany se budou podílet při zabezpečení praktického vyučováni, sporné otázky budou řešeny jejich
odpovědnými pracovníky.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, a to se souhlasem obou smluvních stran.

5. Přílohami smlouvy jsou:
a

b

V. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy a nahrazuje smlouvu z roku 2013
včetně všech dodatků.

VII. Prohlášení

1. Smluvní organizace (společnost) prohlašuje, že se seznámila se všemi platnými právními předpisy týkající se
smlouvy
a zavazuje se je dodržovat.

2. Na důkaz se zodpovědnostmi ze smlouvy pro ně vyp|ýva]íci, obě strany toto stvrzuji svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál této smlouvy.
Případné změny smlouvy budou vždy písemné..

V Třeboni dne 5. 9. 2022 V Třeboni dne 5. 9. 2022 .STŘEDNĹ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ Rybářství N ' Ády s.r.o.

STŘEDNÍ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ A VODOHOSPODÁŘSKÁ JAKUBA KRČÍNA, TŘEBOŇ

" "420 384 721 216 " infc@ssrv cz ' Táboritská 688/11, 379 01 Třeboň

www.ssrv.cz


